
Naam Intern Telefoon Fax Gsm E-mail Afdeling

Algemeen 0174-519 400 info@globalgreenteam.nl

Adri vd Mast 151 0174-519 151 0174-519192 06-12051253 a.vandermast@globalgreenteam.nl Administratie

Arno Verboom 103 0174-519 103 06-51410053 a.verboom@globalgreenteam.nl Directie

Chavelli van Leeuwen c.vanleeuwen@globalgreenteam.nl Medewerker Binnendienst

Demian van Duivenbode 631 0174-519 431 06-30541007 d.vanduivenbode@globalgreenteam.nl Commercie

Frans vd Burg 101 0174-519 101 06-53297125 burg@harvesthouseinternational.nl Directie

Frans vd Hout 634 0174-519 434 06-53167928 f.vanderhout@globalgreenteam.nl Commercie

Hugo Zeevalk 621 0174-519 421 06-10510680 h.zeevalk@globalgreenteam.nl Commercie

Janny Hamel-Nijenhuis 633 0174-519 433 06-23819058 j.hamel@globalgreenteam.nl Commercie

Jos Hagen 623 0174-519 423 06-51251613 j.hagen@globalgreenteam.nl Commercie

Kayleigh van der Arend 0174-519 182 k.vanderarend@globalgreenteam.nl Stagiaire

Lars Kloet 632 0174-519 432 06-30478224 l.kloet@globalgreenteam.nl Commercie

Marcel van der Pluijm 620 0174-519 420 06-53372891 m.vanderpluijm@globalgreenteam.nl Commercie

Roy van Mil 122 0174-519 122 06-29728047 r.vanmil@globalgreenteam.nl Commercie

Steven Verduyn 149 0174-519 149 s.verduyn@globalgreenteam.nl Administratie

Paul Schriel 622 0174-519 422 06-22315638 p.schriel@globalgreenteam.nl Commercie

Tim Sonneveld 635 0174-519 435 06-81078284 t.sonneveld@globalgreenteam.nl Commercie

Wen Klopstra-Jiang 440 0174-519 440 06-10624257 w.klopstra-jiang@globalgreenteam.nl Commercie

Global Green Team


